

V.O. INVEST ApS

Skåde Højgårdsvej 57
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Gert Olander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

V.O. INVEST ApS
Skåde Højgårdsvej 57
8270 Højbjerg

CVR-nr: 15529741
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 1
8450 Hammel
DK Danmark
CVR-nr: 36717785
P-enhed: 1020373217

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringer i fast ejendom, besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheden MCA ApS samt andre kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 342.885 kr. mod 502.032 tkr. i 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For 2018 forventes et positivt resultat.

Egenkapitalen udgør 7.091.752 kr. pr. 31. december 2017.

Selskabet har i 2017 erhvervet en lejlighed i Aarhus til boligudlejning. Lejligheden er efter istandsættelse udlejet fra 1. januar 2018.

Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		34.336	44.093
Resultat af ordinær primær drift		34.336	44.093
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		230.633	392.450
Andre finansielle indtægter		210.716	244.427
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-121.779	-133.706
Ordinært resultat før skat		353.906	547.264
Skat af årets resultat		-11.021	-45.232
Årets resultat		342.885	502.032
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		230.633	392.450
Overført resultat		112.252	109.582
I alt		342.885	502.032

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		5.889.891	2.200.067
Materielle anlægsaktiver i alt	1	5.889.891	2.200.067
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.916.218	4.685.585
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.916.218	4.685.585
Anlægsaktiver i alt		10.806.109	6.885.652
Tilgodehavende skat		35.210	0
Andre tilgodehavender		67.275	0
Tilgodehavender i alt		102.485	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		673.995	2.594.883
Værdipapirer og kapitalandele i alt		673.995	2.594.883
Likvide beholdninger		25.483	50.295
Omsætningsaktiver i alt		801.963	2.645.178
Aktiver i alt		11.608.072	9.530.830

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.766.894	2.536.261
Overført resultat		4.124.858	4.012.606
Egenkapital i alt		7.091.752	6.748.867
Hensættelse til udskudt skat		73.437	75.637
Hensatte forpligtelser i alt		73.437	75.637
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.285.622	2.663.899
Skyldig selskabsskat		0	21.965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.461	20.462
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.000	0
Periodeafgrænsningsposter		5.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.442.883	2.706.326
Gældsforpligtelser i alt		4.442.883	2.706.326
Passiver i alt		11.608.072	9.530.830

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	2.536.261	4.012.606	0	6.748.867
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat		230.633	112.252	0	342.885
Egenkapital, ultimo	200.000	2.766.894	4.124.858	0	7.091.752

Selskabskapitalen er uændret i de seneste fem år.
Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

Investerings ejendomme

Selskabet har i 2017 investeret i en centralt beliggende lejlighed til boligudlejning i Aarhus. Lejligheden er nyistandsat og udlejet fra og med 1. januar 2018. Lejligheden i København har været udlejet i hele 2017.

I overensstemmelse med den anvendte regnskabspraksis er lejligheden i Aarhus pr. 31. december 2017 indregnet til kostpris, medens lejligheden i København er indregnet til dagsværdi.

Fastsættelsen af dagsværdi er baseret på et forventet normaliseret driftsafkast på ejendommen. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakten. Ved værdiansættelsen er ejendommens driftsomkostninger skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

2. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har indgået earn-out aftale i forbindelse med salg af kapitalandel. Der er på nuværende tidspunkt ikke enighed mellem parterne om opgørelsen af salgssummen for kapitalandelen, hvorfor det resterende tilgodehavende ikke indgår fuldt ud i årsregnskabet for 2017.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebreve i lejligheden i Aarhus for i alt 2.557 tkr. Tinglysningen er afgiftsmæssigt begrundet, og der er ikke optaget lån med sikkerhed i lejligheden.